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Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. február 9-én tartott rendkívüli 
üléséről.  
 
Jelen vannak: Nyerges Péter – polgármester 
                       Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
                       Huber Zoltán 
                       Pál József Ernőné 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a testületi tagokat. Megállapítja, hogy  a testület 
határozatképes, mivel az 5 fő képviselőből 4 fő jelen van. Ismereti a napirendi 
pontokat. Megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az alábbi 
napirendek tárgyalja.  

 
Napirend: 
 

2. Falugondnoki állásra pályázat kiírása 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 
Napirend tárgyalása:  
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy mivel a jelenlegi falugondnok 
munkaviszonya 2011. február 28-ával megszűnik, ezért az állásra pályázatot kell 
kiírni. Jó lenne egy helyi pályázót találni. Előnyként kellene feltüntetni a számítógépes 
ismereteket, kisgépkezelői vizsgát, középfokú végzettséget.  Javasolja a pályázót 
meghallgatni falugyűlésen, de a lakosság ne szavazzon a személyéről.  

 
- Huber Zoltán- amennyiben a lakosság szavaz, akkor azt a személyt kell megválasztani, 

akkor ő sem fog másra szavazni. 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző az állás meghirdetésre kerülne a kozigallas.hu 
honlapon legalább 15 napon – igaz nem kötelező, de javasolja meghirdetni. A 
benyújtási határidő: március 3-a lenne, kb. március 16 –tól lehetne az állást betölteni. 
A falugyűlésen történő véleményezés nem kötelező, csak ajánlás a szakma részéről. A 
végzettségre vonatkozóan változtak a szabályok, de kérdésére elmondták, hogy 
továbbra is elfogadott a 8 általános, de a tanfolyam elvégzésének kitétele az kötelező, 
ahogy kinevezi a testület a falugondnokot be kell iskolázni, vállalnia kell a képzés 
elvégzését.  Március 1-és március 16. időpont között a kaposkeresztúri falugondok 
helyettesíteni, ahogy korábban is. 

 
- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a mellékletben foglaltak szerint a 

falugondnoki állás meghirdetésére.  A falugyűlést március 8-ára javasolja.  
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
22 /2011./II.9./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a falugondnoki állásra a 
mellékletben meghatározott tartalommal.  
Kéri a polgármestert a falugyűlés március 8-ára történő összehívására, ahol lehetőség lesz a 
falugondnok jelöltek bemutatkozására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Más napirendi pont nincs a polgármester megköszöni az ülésen való részvételt és az ülést 
bezárja.  
 

K.m.f. 
 
 
Nyerges Péter                                                                     Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                       körjegyző  


